Финансовое Управление Администрации города Тынды

ПРИКАЗ

    06.11.2019 г.                                                                                         № 146

О внесении изменений в приказ Финансового Управления Администрации города Тынды от 17.12.2018г. № 160 «Об утверждении плана контрольной деятельности на 2019 год» (с изменениями от 17.01.2019г. № 02)

В соответствии с Положением о порядке осуществления внутреннего финансового контроля Финансовым Управлением и органами, осуществляющими функции и полномочия учредителя, утвержденным постановлением Администрации города Тынды от 21.02.2014г. № 391

П Р И К А З Ы В А Ю:

[bookmark: _GoBack]1.Внести изменения в приказ Финансового Управления Администрации города Тынды от 17.12.2018г. № 160 «Об утверждении плана контрольной деятельности на 2019 год» (с изменениями от 17.01.2019г. № 02), изложив  план контрольной деятельности  в новой редакции согласно приложению.
	2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового Управления
Администрации города Тынды                                                  И.М.Борискина